
муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР ЧУДЕС» 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 
                                                    

09.01.2024                                                                                                       № 75 

 

О запрете репетиторства в целях реализации антикоррупционного 

законодательства 
 

 

            На основании приказа управления образования от 07.03.2017 года № 369 

«О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и 

репетиторстве», писем министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края (далее - МОН КК и МП) от 20 февраля 2017 года № 47-

264317-11 «О незаконных сборах денежных средств образовательными 

учреждениями», в целях реализации антикоррупционного законодательства в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 117»,  

 

п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Запретить репетиторство педагогов с воспитанниками детского сада. 

2. Запретить использование площадей детского сада для репетиторства с 

воспитанниками. 

3. Ознакомить педагогический коллектив с содержанием данного приказа: 

ответственный - проспект им. Константина Образцова, 10 

- И.А.Онуфрейчук, старший воспитатель; 

ответственный - ул. им. Братьев Черников, 60 

- М,Г.Гулевская, заместитель заведующего 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                       М.В.Рудь 

 
 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
    
И.А.Онуфрейчук  _____________________ 

М.Г.Гулевская _____________________ 
 


		2024-01-19T10:50:48+0300
	Рудь Марина Владимировна




